[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2018                                                                                     № 49
станица Кубанская
Об исполнении бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района за 1 квартал 2018 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 27 мая 2016 года № 68 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кубанском сельском поселении Апшеронского района», Совет Кубанского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме  4385236,56 рублей, по расходам в сумме 4177802,68 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 207433,88 рублей.
 2. Утвердить показатели:
- доходов бюджета поселения (приложение 1);
- расходов бюджета поселения (приложение 2);

- источников финансирования дефицита бюджета поселения (приложение 3);

3. Организационному отделу - (Картерьева) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кубанского сельского

поселения Апшеронского района                                                     И.М.Триполец
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления администрации Кубанского сельского поселения

Апшеронского района

от_____________ №____

«Об исполнении бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района за 1 квартал 2018 года»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

финансового отдела                                                                              Ю.Т.Апресян

Проект согласован:

Главный специалист

финансового отдела                                                                                Н.В.Сырова

Ведущий специалист

организационного  отдела                                                                   Т.Н.Рябинина